UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-TTr

V/v Kết quả kiểm tra, rà soát

trang thông tin điện tử

  Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Ngày 08/5/2023, Sở GDĐT Hải Phòng nhận được Công văn số 861/STTTT-

TTra ngày 08/5/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc kiểm tra, rà soát

trang thông tin điện tử, Giám đốc Sở GDĐT đã ban hành văn bản số

1223/SGDĐT-TTr ngày 10/5/2023 chỉ đạo các cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền

quản lý kiểm tra, rà soát về tên miền và nội dung của các trang thông tin điện tử

do cơ quan, đơn vị quản lý, báo cáo Sở GDĐT theo quy định (văn bản gửi kèm).

Kết quả tổng hợp như sau:

- Tổng số đơn vị: 877 đơn vị.

- Tổng số đơn vị có trang thông tin điện tử: 781, trong đó có 70 đơn vị có

02 trang thông tin điện tử.

- Số đơn vị đang sử dụng tên miền "haiphong.edu.vn": 756, trong đó: 701

đơn vị sử dụng là trang thông tin điện tử chính thức, 55 đơn vị sử dụng là trang

thông tin điện tử thứ 2;

- Số đơn vị đang sử dụng tên miền "edu.vn”: 95, trong đó: 80 đơn vị sử

dụng là trang thông tin điện tử chính thức, 15 đơn vị sử dụng là trang thông tin

điện tử thứ 2;

- Số đơn vị đang sử dụng tên miền khác: Không có.

(Số liệu chi tiết tại phụ lục kèm theo)

- Hầu hết các đơn vị không sử dụng tên miền “.edu.vn” hiện nay, trước đó

đã sử dụng tên miền này. Tuy nhiên, trang thông tin điện tử đó không còn tồn

tại, đơn vị không nhớ được chính xác địa chỉ trang thông tin điện tử đó và không

nhớ thời điểm chấm dứt sử dụng để báo cáo.

Trân trọng kính gửi Sở Thông tin và Truyền thông để tổng hợp, theo dõi./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2023-05-16T13:05:13+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-16T14:24:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-16T14:24:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-16T14:24:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-16T14:24:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!